
Pag. 1/3 1

  

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER L’AGGIORNAMENTO DELL’ ALBO DEGLI 
OPERATORI DELLO SPETTACOLO PER LA REALIZZAZIONE DI EVENTI ED
INIZIATIVE DA INSERIRE NEL PROGRAMMA DELL’AMMINISTRAZIONE 
COMUNALE - APPROVAZIONE 

Ufficio proponente: Servizio Cultura, Turismo e Grandi Eventi 

Settore proponente: Settore Promozione della Città 

Responsabile del Settore: Dott.ssa Maria Gabriella Pollio 

Numero del Registro settoriale delle determinazioni: 98 del 30/09/2021 
Numero del Registro generale delle determinazioni: 1649 del 30/09/2021 

ATTO DI DETERMINAZIONE 



Pag. 2/3 2

 IL DIRIGENTE

Premesso che nell’ambito delle linee programmatiche di mandato, approvate con delibera di 
C.C. n. 90 del 01/07/2019, si fa espresso riferimento alla promozione dello sviluppo del 
territorio incentivando i momenti di animazione e di spettacoli in diverse zone della città;
Atteso che in occasione delle varie festività annuali e nel periodo estivo l’Amministrazione 
Comunale è solita realizzare eventi di vario genere oltre a concerti che prevedano la 
partecipazione di artisti di fama nazionale con ricadute favorevoli per l’economia e 
l’occupazione, fornendo opportunità di crescita e di sviluppo per il territorio comunale;
Rilevato che a tal fine con determinazione R.G. n.1530 del 02/08/2019 è stato approvato un 
avviso pubblico finalizzato alla creazione di un Albo Operatori specializzati del Settore 
svolgenti attività di promozione di artisti con diritto di esclusiva a livello nazionale o regionale 
(Abruzzo), al fine di favorire l’ottimizzazione delle risorse pubbliche senza l’intermediazione 
di promoter non esclusivisti, nel rispetto dei principi di trasparenza, efficienza, efficacia ed 
economicità che sono connaturati all’azione amministrativa, per la realizzazione di Eventi ed 
Iniziative da inserire nel Programma dell’Amministrazione per l’anno 2019/2020;
Dato atto che: 

 con determina dirigenziale R.G. n. 1617 del 27.08.2019 è stato costituito l’Albo degli 
operatori del settore artistico con ingaggio di artisti e cantanti con clausola di 
esclusività;

 con determina dirigenziale R.G. n. 873 del 26.05.2021 è stata attivata una nuova 
indagine di mercato con le medesime finalità sopra evidenziate;

Considerato che durante i lunghi mesi di pandemia il settore culturale, artistico e tutto il 
mondo dello spettacolo ha dovuto gestire la cancellazione e sospensione di eventi e attività, 
nonché la riprogrammazione di parte della propria attività con modalità compatibili con le 
disposizioni vigenti, con conseguenti negativi effetti e ripercussioni sulla situazione 
economica, sociale ed artistica;
Evidenziato che l’Amministrazione nel delicato momento della ripartenza, nel suo ruolo 
fondamentale di promotore di attività culturali e di spettacolo intende procedere con una 
programmazione di iniziative ed eventi in occasione sia delle prossime festività 2021, sia nel 
corso dell’anno 2022, con cui generare positive ricadute sul tessuto economico locale, sulla 
crescita e la promozione socio-culturale e sulla promozione dell’immagine del territorio;
Precisato che a tal fine si rende opportuno procedere all’aggiornamento dell’Albo degli 
operatori dello spettacolo, sia con l’inserimento di nuovi soggetti interessati, sia con 
l’aggiornamento delle offerte artistiche da parte di coloro che sono già presenti nell’elenco, 
dandone comunicazione attraverso apposito avviso pubblico, il cui schema è allegato al 
presente provvedimento per formarne parte integrante e sostanziale;
Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 
bis del D.lgs. 267/2000;

Richiamato il Decreto Sindacale n. 7 del 15.02.2021 con cui è stato confermato alla 
sottoscritta l’incarico di Dirigente del Settore Promozione della Città attribuito con precedente 
Decreto Sindacale  n. 26 del 01.12.2020,  ed individuato quale sostituto il Dott. Marco 
Molisani,  ed in quanto tale dotata delle funzioni, poteri e prerogative dei “Dirigenti” come 
definite dagli artt. 107 e 109 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;



Pag. 3/3 3

Vista la Legge 241/1990 e ss.ii.mm.

Visto l’art. 107 del D.lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

1. di promuovere un’indagine di mercato per accertare la sussistenza di interesse da 
parte di nuovi operatori del Settore Artistico all’inserimento nell’esistente Albo degli 
Operatori o all’aggiornamento delle offerte artistiche/elenco degli artisti da parte dei 
soggetti già presenti nello stesso Albo; 

2. di approvare lo schema di avviso pubblico per l’aggiornamento dell’albo degli 
Operatori dello Spettacolo e gli allegati B (istanza), e C (informativa trattamento dati) 
che formano parte integrante e sostanziale del presente atto;

3. di stabilire che l’elenco così formato sarà periodicamente aggiornato, con cadenza 
almeno trimestrale, o con minor frequenza, nel caso in cui si renda necessario 
effettuare modifiche quali cancellazioni o inserimenti. Il primo aggiornamento sarà 
effettuato nel mese di Novembre 2021.

4. di dare atto che il presente atto non comporta impegno di spesa né diminuzione di 
entrata e non ha riflessi sulla situazione patrimoniale dell’Ente;

5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento ai fini dell’Amministrazione 
Trasparente” ai sensi del D. Lgs. 33/2013 all’Albo pretorio del Comune di Pescara;

6. di disporre la pubblicazione del presente Avviso tra le news della pagina web dell’Ente 
e nella sezione Avvisi, Concorsi e Bandi, fino alla revoca dello stesso;

7. di dare atto che, ai sensi ai sensi dell’art.5 della Legge 241/1990, il Responsabile dei 
Procedimento è stato individuato nella persona della Responsabile del Servizio 
Cultura Turismo e Grandi Eventi Enrica di Paolo;

8. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 
quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

Enrica Di Paolo in qualità di Responsabile del Procedimento, attesta la regolarità del procedimento svolto e la correttezza 
per i profili di propria competenza della determinazione di cui si propone l'adozione ai sensi dell'art. 6 della Legge 241/90.

 IL DIRIGENTE 
 POLLIO MARIA GABRIELLA 

 (atto sottoscritto digitalmente) 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
documento firmato digitalmente da MARIA GABRIELLA POLLIO.
Pescara, 01/10/2021
il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Carla Monaco



 
 

Settore Promozione della Città 
Servizio Cultura , Turismo e Grandi Eventi 

 

 

 

AVVISO PUBBLICO PER L’AGGIORNAMENTO DELL’ ALBO DEGLI OPERATORI 

DELLO SPETTACOLO PER LA REALIZZAZIONE DI EVENTI ED INIZIATIVE DA 

INSERIRE NEL PROGRAMMA DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE. 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE PROMOZIONE DELLA CITTA’ 

 

 
RENDE NOTO 

 
L’Amministrazione Comunale, nel suo ruolo fondamentale di promotore di attività culturali 

e di spettacolo intende procedere con una programmazione di iniziative ed eventi, in 

particolare in occasione delle prossime festività 2021, oltre che per la predisposizione dei 

futuri calendari di manifestazioni e spettacoli con cui generare positive ricadute sul tessuto 

economico locale, sulla crescita e la promozione socio-culturale e sulla promozione 

dell’immagine del territorio; 

 
ART. 1 

 
OGGETTO DELL’AVVISO 

 
Il presente avviso è finalizzato all’acquisizione di nuove  manifestazioni di interesse per 

l’inserimento nell’Albo da parte di soggetti (persone fisiche o giuridiche) svolgenti attività di 

promozione di artisti di fama nazionale, con diritto di esclusiva nazionale o regionale 

(Abruzzo) agli ingaggi dei predetti,  e all’aggiornamento delle offerte artistiche da parte dei 

soggetti già iscritti. 

 
ART. 2 

 
REQUISITI DI INSERIMENTO ALBO OPERATORI 

 

I soggetti interessati dovranno dichiarare: 

 

- di essere in possesso dei requisiti di ordine generale di cui all’art. 80 D. Lgs n. 

50/2016; 

- di essere esclusivisti a livello nazionale o regionale abruzzese degli artisti di fama 

nazionale di cui dovranno allegare relativo elenco. 

 

 



 

 
 

ART. 3 
 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE 

 
La domanda, contenente le dichiarazioni rese ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 

445/2000, deve essere sottoscritta dal soggetto interessato o dal legale rappresentante 

del soggetto partecipante nel caso di persona giuridica, utilizzando il format del modello 

allegato al presente avviso (Allegato A) e deve essere corredata da idonea 

documentazione che contenga i seguenti elementi:   

a) breve illustrazione degli eventi realizzati;  

b) dichiarazione di esclusività nazionale o regionale (Abruzzo) per l’ingaggio di artisti 

con relativo elenco e che nessun altro, per gli stessi, gode di tale concessione. 

c) copia del documento di identità in corso di validità del sottoscrittore (diretto 

interessato o legale rappresentante); 

 
ART. 4 

 
PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA 

 
La domanda e la relativa documentazione allegata: 

 

 deve recare come oggetto la seguente dicitura: AVVISO PUBBLICO PER 

L’AGGIORNAMENTO DELL’ ALBO DEGLI OPERATORI DELLO SPETTACOLO PER 

LA REALIZZAZIONE DI EVENTI ED INIZIATIVE DA INSERIRE NEL PROGRAMMA 

DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE”;  

 deve essere indirizzata a: “Comune di Pescara -  Settore Promozione della Città – 

Servizio Cultura, Turismo e Grandi Eventi – Piazza Italia, 1 – Pescara” e presentata 

esclusivamente a mezzo PEC all’indirizzo: protocollo@pec.comune.pescara.it. 

 può essere presentata dalla data di pubblicazione del presente avviso che resterà 

aperto fino alla revoca dello stesso. 

 
ART. 5 

 
ISTRUTTORIA 

 
I soggetti in possesso dei requisiti di cui all’Art. 2 del presente avviso, saranno inseriti 

nell’Albo degli operatori dello Spettacolo dal quale l’Amministrazione attingerà di norma 

per l’affidamento di prestazioni artistiche per gli eventi di più ampio respiro che intenderà 

programmare e organizzare. 

Gli operatori verranno inseriti secondo ordine alfabetico. Nel caso di persona fisica l’ordine 

alfabetico è indicato dal cognome. 

L’Albo sarà periodicamente aggiornato con cadenza trimestrale  o con minor frequenza, 

nel caso in cui si renda necessario effettuare modifiche quali cancellazioni o nuovi  



 

inserimenti. Il primo aggiornamento utile dalla data di pubblicazione del presente avviso 

sarà effettuato nel mese di novembre. 

E’ sempre possibile per i soggetti già inseriti aggiornare l’elenco degli artisti gestiti. Della 

redazione dell’Albo verrà data comunicazione sia ai soggetti inseriti che a quelli esclusi, 

per mancanza di requisiti. 

                                                            
Art. 6 

 
PUBBLICAZIONE 

 

Il presente Avviso sarà pubblicato all’Albo Pretorio on-line del Comune di Pescara e sul 

sito web ufficiale dello stesso nell’apposita sezione “Avvisi, concorsi e bandi”. 

  
Art. 7 

 
TRATTAMENTO DATI PERSONALI – INFORMATIVA 

 
Il trattamento dei dati dei soggetti partecipanti verrà effettuato ai sensi e per gli effetti del 

D.Lgs. 196/03 e del GDPR UE 2016/679 relativi alla protezione dei dati personali. I dati 

forniti saranno trattati esclusivamente per finalità connesse allo svolgimento della 

procedura ed il loro trattamento garantirà i diritti e la riservatezza dei soggetti interessati. 

 

                                                                 
Art.8 

 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
Il Responsabile del presente procedimento è la responsabile del servizio  Cultura Turismo 

e Grandi Eventi Enrica Di Paolo:  dipaolo.enrica@comune.pescara.it – tel.085/4283414. 

 
 
 

COMUNICAZIONI GENERALI 

 

Ogni comunicazione relativa al presente Avviso di carattere generale è assolta con valore 

di notifica per tutti i soggetti interessati, attraverso la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line 

e sul sito web ufficiale del Comune di Pescara. 

 

  

 
 
 
                                                                                        IL DIRIGENTE del SETTORE 
                                                                                         Dott.ssa M. Gabriella Pollio 

 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
documento firmato digitalmente da MARIA GABRIELLA POLLIO.
Pescara, 01/10/2021
il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Carla Monaco



ALL. B 
 

COMUNE DI PESCARA  
                                                                                     Settore Promozione Della Città 

Servizio Cultura, Turismo e Grandi 
Eventi 

 
 
 
 
DOMANDA DI ISCRIZIONE ALL’ALBO DEGLI OPERATORI DEL SETTORE PER LA 
REALIZZAZIONE DI EVENTI ED INIZIATIVE DI SPETTACOLO. 
 
 
 

 
Il/la sottoscritto/a_________________________________________________________________________ 
 
nato/a a _______________________________________il_______________________________________ 
 
residente a ________________________________________ CAP          __________________________ 
 
in via/piazza  ___________________________________________________________________________ 
 
codice fiscale           _____________________________________________________________________ 
 
in qualità di titolare/legale rappresentante dell’agenzia/ditta ______________________________________ 
 
avente forma giuridica             _____________________________________________________________ 
 
partita IVA      ____________________________________________________________ 
 
sede legale (indirizzo completo)   __________________________________________________________ 
 
 
sede operativa (indirizzo completo)_________________________________________________________ 
 
telefono  fisso   __________________________________ cellulare _______________________________ 
 
indirizzo mail   _________________________________________________________________________ 
 
PEC  ________________________________________________________________________________ 
 

 
MANIFESTA 

 
il proprio interesse ad essere inserito all’Albo degli Operatori del Settore Artistico così 
come  specificato nell’Avviso; 
 
OPPURE 
 
il proprio interesse all’aggiornamento dell’elenco degli artisti rappresentati; 
 
  
 



A tal fine, consapevole delle conseguenze penali nelle quali si può incorrere in caso 

di dichiarazioni false parziali o non rispondenti al vero, rende, ai sensi degli artt. 46, 

47 e 76 del DPR 445/2000, le seguenti dichiarazioni: 

 
a) di aver preso visione dell’Avviso di cui all’oggetto e di accettarne tutte le condizioni 

e prescrizioni in esso contenute, senza riserva alcuna; 

b) di essere in possesso dei requisiti di ordine generale di cui all’art. 80 del D.lgs. 
50/2016 s.m.i; 

c) di non trovarsi in stato di fallimento, liquidazione coatta, concordato preventivo e 
non avere in corso alcun procedimento per dichiarazione di una di tali situazioni, 
ovvero che nei propri confronti non è stata applicata sanzione interdittiva di cui 
all’art 9, c 2, lett c, del D.Lgs. 231/2001 o altra sanzione che comporta il divieto di 
contrarre con le pubbliche amministrazioni; 

d) che a proprio carico non esistono cause di divieto, decadenza o sospensione di cui 
all’art. 67 del D. Lgs. 6 settembre 2011, n. 159 (normativa antimafia); 

e) di essere in regola con gli obblighi contributivi e previdenziali vigenti; 

f) che, ai sensi del D.Lgs 196/2003 e del Regolamento UE 2016/279 ha preso visione 
dell’informativa sul trattamento dei dati personali  (allegato B); 

g)  di autorizzare che tutte le comunicazioni inerenti la presente procedura siano 
effettuate ad ogni effetto di legge al predetto indirizzo di posta elettronica certificata. 

ALLEGA 
  

- copia del documento d’identità in corso di validità del soggetto proponente 
(Rappresentante Legale/Titolare); 
 

- elenco artisti rappresentati con dichiarazione di esclusività nazionale o regionale 
(Abruzzo) per l’ingaggio; 
 

- breve illustrazione degli eventi realizzati con gli artisti ingaggiati. 
 
 
 
Luogo Data 
 

Firma del titolare / legale rappresentante 
 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
documento firmato digitalmente da MARIA GABRIELLA POLLIO.
Pescara, 01/10/2021
il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Carla Monaco



Informativa sul trattamento dei dati personali forniti con la richiesta (Ai sensi dell’art. 13 

Reg. UE 2016/679 – Regolamento generale sulla protezione dei dati e del Codice della Privacy 

italiano, come da ultimo modificato dal d.lgs. 101/2018) 

 

Ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 ("GDPR" o anche "Normativa Applicabile in Materia di 

Protezione dei Dati"), il Comune di Pescara fornisce di seguito l'informativa riguardante il 

trattamento dei Vostri dati personali da Voi forniti e/o acquisiti presso terzi ai fini del processo di 

qualificazione della Vostra impresa per l’eventuale inserimento/aggiornamento nei nostri elenchi 

fornitori/contrattisti, nonché per la valutazione dell'Offerta contrattuale e l'eventuale successiva 

gestione del contratto qualora assegnato alla Vostra Impresa. In tale sede potranno o dovranno 

essere raccolti e trattati dati personali relativi alla Vostra impresa, ai suoi dipendenti, collaboratori e 

agli eventuali subappaltatori. 

1. Identità e dati di contatto del Titolare del trattamento 

Il Titolare del trattamento è il Comune di Pescara, con sede in Piazza Italia n.1 - 65121 Pescara 

(PE), rappresentato dal sindaco p. t. Avv. Carlo Masci. 

2. Dati di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati ("DPO") 

Il Comune di Pescara ha designato un Responsabile della Protezione dei Dati, che può essere 

contattato al seguente indirizzo email: dpo@comune.pescara.it 

3. Finalità del trattamento e presupposto giuridico del trattamento 

a. Finalità di legge necessarie: trattamento necessario per adempiere a un obbligo legale al quale è 

soggetto il titolare del trattamento I Vostri dati personali potranno essere trattati, senza la necessità 

del Vostro consenso, nei casi in cui ciò sia necessario per adempiere a obblighi derivanti da 

disposizioni di legge, normativa comunitaria, nonché di norme, codici o procedure approvati da 

Autorità e altre Istituzioni competenti. Inoltre, i Vostri dati personali potranno essere trattati per 

dare seguito a richieste da parte dell'autorità amministrativa o giudiziaria competente e, più in 

generale, di soggetti pubblici nel rispetto degli obblighi di legge. I Vostri dati personali, inoltre, 

saranno trattati per il perseguimento delle seguenti finalità: 

 verificare l’idoneità tecnica, economica e finanziaria della Vostra impresa e la sussistenza di tutti 

i requisiti imposti dalla normativa applicabile, ai fini dell’eventuale inserimento/aggiornamento 

nei nostri elenchi fornitori/contrattisti qualificati. Ciò per consentire la Vostra possibile 

partecipazione alle gare d’appalto indette dalla nostra società;  

 valutare l'idoneità tecnica, economica e finanziaria dell'offerta e della Vostra Impresa e 

verificare la sussistenza in capo a quest'ultima di tutti i requisiti imposti dalla normativa 

applicabile ai fini dell'eventuale assegnazione del Contratto; 



 per consentire la corretta gestione normativa, tecnica ed economica del rapporto contrattuale 

che si dovesse instaurare nel caso di assegnazione del Contratto alla Vostra Impresa e 

l'adempimento degli obblighi legali connessi all'assegnazione stessa. 

Poiché la comunicazione dei Vostri dati per le predette finalità risulta necessaria, la mancata 

comunicazione renderà impossibile realizzare un proficuo processo di qualificazione della Vostra 

impresa/considerare l'offerta in questione/instaurare il rapporto in esame. 

I Vostri dati saranno trattati dal Comune di Pescara anche in caso di mancata qualifica, come 

riscontro nel caso di eventuali candidature successive, per accertare i motivi della precedente 

mancata qualifica e per valutare possibili variazioni successivamente intervenute. 

b. Finalità di corretto adempimento e gestione del contratto in essere I Vostri dati personali saranno 

altresì trattati per le finalità necessarie per la corretta gestione del rapporto contrattuale con il 

Comune di Pescara. 

c. Difesa di un diritto in sede giudiziaria. In aggiunta, i Vostri dati personali saranno trattati ogni 

qualvolta risulti necessario al fine di accertare, esercitare o difendere un diritto del Titolare il 

Comune di Pescara in sede giudiziaria. 

4. Destinatari dei dati personali 

Per il perseguimento delle finalità indicate al punto 3, il Titolare potrà comunicare i Vostri dati 

personali a soggetti terzi, quali, ad esempio, quelli appartenenti ai seguenti soggetti o categorie di 

soggetti: 

 forze di polizia, forze armate ed altre amministrazioni pubbliche, per l'adempimento di 

obblighi previsti dalla legge, da regolamenti o dalla normativa comunitaria; 

 imprese di assicurazione competenti per la liquidazione dei sinistri;  

 società specializzate nel recupero crediti; 

 altre società contrattualmente legate al Titolare che svolgono attività di consulenza, supporto 

alla prestazione dei servizi etc.. 

 
Il Titolare garantisce la massima cura affinché la comunicazione dei Vostri dati personali ai predetti 

destinatari riguardi esclusivamente i dati necessari per il raggiungimento delle specifiche finalità cui 

sono destinati. 

Il trattamento sarà eseguito sotto la responsabilità diretta dei seguenti soggetti, a ciò appositamente 

designati a mente dell’art. 2 quatordecies del Codice della Privacy italiano, come integrato dal 

D.lgs. 101/2018 e come pubblicato nell’amministrazione trasparente nella sezione Organizzazione, 

Articolazione Uffici. 

 

 



5. Periodo di conservazione dei dati 

I Vostri dati saranno conservati per dieci anni dal termine dell'eventuale rapporto contrattuale, al 

fine di permettere al Comune di Pescara di difendersi da possibili pretese avanzate in relazione al 

contratto stesso. Al termine di tale periodo, saranno cancellati o altrimenti irreversibilmente de-

identificati, salvo l'ulteriore conservazione di alcuni o tutti i dati sia richiesta dalla legge. 

6. Diritti degli interessati 

In qualità di interessato, la Vostra impresa ha il diritto di ottenere dal Titolare l'accesso ai dati 

personali (art. 15) e alle informazioni relative al trattamento; la rettifica dei dati personali inesatti 

che la riguardano (art. 16) nonché, tenuto conto delle finalità del trattamento, il diritto di ottenere 

l'integrazione dei dati personali incompleti, anche fornendo una dichiarazione integrativa. 

Ha altresì il diritto di ottenere la cancellazione (art. 16) dei dati personali che la riguardano, nonché 

la portabilità (art. 20) degli stessi e la limitazione del trattamento (art. 17)  nei casi previsti dalla 

legge. 

Può esercitare i diritti sopra elencati inviando una email all’indirizzo di posta elettronica 

protocollo@pec.comune.pescara.it oppure scrivendo al responsabile per la protezione dei dati 

dpo@comune.pescara.it 

Vi viene inoltre garantito il diritto di rivolgersi all'autorità per la protezione dei dati competente in 

caso di trattamento illecito dei Vostri dati. 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
documento firmato digitalmente da MARIA GABRIELLA POLLIO.
Pescara, 01/10/2021
il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Carla Monaco



 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

  

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER L’AGGIORNAMENTO DELL’ ALBO DEGLI 
OPERATORI DELLO SPETTACOLO PER LA REALIZZAZIONE DI EVENTI ED
INIZIATIVE DA INSERIRE NEL PROGRAMMA DELL’AMMINISTRAZIONE 
COMUNALE - APPROVAZIONE

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente dal 30/09/2021 per 15 giorni 
consecutivi.

Pescara, 30/09/2021 

Numero del Registro settoriale delle determinazioni: 98 del 30/09/2021 
Numero del Registro generale delle determinazioni: 1649 del 30/09/2021 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo

Pescara, 01/10/2021
il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Carla Monaco


